PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 октября 2017 г.
	№ 486-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 28.06.2007 № 215
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о раскрытии информации о государственной собственности Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 28.06.2007 № 215 «Об утверждении Положения о раскрытии информации о государственной собственности Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «29.06.2009 № 252-П «О ведении реестра объектов государственной собственности Ульяновской области» заменить словами «25.09.2015 № 481-П «О совершенствовании учёта государственного имущества Ульяновской области»;

2) в пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

3) в пункте 5 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

4) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Предоставление заинтересованным юридическим и физическим лицам информации об объектах учёта, содержащихся в реестре объектов государственной собственности Ульяновской области, осуществляется
 в порядке, определённом постановлением Правительства Ульяновской области от 25.09.2015 № 481-П «О совершенствовании учёта государственного имущества Ульяновской области».»;

5) в пункте 8 слова «в которых имеются доли участия Ульяновской области» заменить словами «акции которых находятся в государственной собственности Ульяновской области».
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2109км1